
UCHWAŁA  NR  6815/2023 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

   Z DNIA  29 czerwca 2023r. 
 
  
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane                             
i przeprowadzenie remontu auli w budynku internatu przy ul. Limanowskiego 17            
w Ostrowie Wlkp. 

 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa               
(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 2094 ze zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.               
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 344) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę dla Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp., ul. Limanowskiego 17, na dysponowanie na cele budowlane 
nieruchomością położoną w Ostrowie Wlkp. przy ul. Limanowskiego 17, oznaczoną 
geodezyjnie: obręb Ostrów Wlkp. - miasto, ark. mapy 33, działka nr 5/12 o pow. 12154 m2, 
zapisaną w KW KZ1W/00068162/5, stanowiącą własność Województwa Wielkopolskiego                   
i przeprowadzenie zadania pn. „Remont auli w budynku internatu”.  
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi 
Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego                         
w Ostrowie Wlkp.  
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR  6815/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA  29 czerwca 2023r. 

 
 

Nieruchomość położona w Ostrowie Wlkp., opisana w § 1 uchwały, stanowi własność 

Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w trwałym zarządzie Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp.,                     

na podstawie decyzji nr GN-VII-7254/70/99 z dnia 11.01.2000r.  

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego                     

w Ostrowie Wlkp. zwróciło się z wnioskiem o wyrażenie zgody na przeprowadzenie na 

nieruchomości zapisanej w księdze wieczystej KW KZ1W/00068162/5, stanowiącej działkę 

położoną w  Ostrowie Wlkp., oznaczoną geodezyjnie: obręb Ostrów Wlkp. - miasto, ark. mapy 

33, działka nr 5/12, prac pn. „Remont auli w budynku internatu”.    

W ramach remontu planowane są: montaż rozdzielni elektrycznej, montaż klimatyzacji            

i wentylacji mechanicznej wraz z niezbędnymi pracami elektrycznymi, montaż opraw 

oświetleniowych i awaryjnych, roboty elektryczne w zakresie okablowania strukturalnego               

i instalacji nagłośnienia, wykonanie okładziny z płyt akustycznych na ścianie, montaż grzejników 

płytowych stalowych, wstawienie drzwi wewnętrznych, montaż okładzin z płyt gipsowo                      

– kartonowych, montaż parapetów wewnętrznych, położenie tynków, szpachlowanie                          

i malowanie ścian, wykonanie sufitu podwieszanego, ułożenie posadzki z płytek, montaż 

wertikali okiennych. Ponadto, w pomieszczeniach pełniących funkcję zaplecza, planowane jest: 

położenie płytek na ścianach i podłodze, zamontowanie umywalki ceramicznej, 

zlewozmywaków i stołów ze stali nierdzewnej, malowanie ścian i sufitów, montaż opraw 

oświetleniowych oraz grzejnika płytowego stalowego, wykonanie prac związanych z instalacją 

wodno – kanalizacyjną, zlikwidowanie termy gazowej i zakorkowanie podejścia gazowego. 

Przeprowadzenie powyższych prac przewidziane jest w okresie od czerwca do września 

2023r. 

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego                     

w Ostrowie Wlkp. posiada zabezpieczone środki finansowe na realizację przedmiotowego 

remontu w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2023, dział 854, rozdział 85410,               

§ 4270 w kwocie 550.000,00 zł .   

Stosownie do postanowień prawa budowlanego przed przystąpieniem do remontu, 

niezbędnym jest uzyskanie zgody właściciela nieruchomości. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  

 


